
Здружение пингпонгарски клуб „Скопје Рисови“ 
ул. Душан Тасковиќ бр. 41, 1000 Скопје 

1000 Скопје 
____________________________________________________________________ 

 
И З В Е Ш Т А Ј 

за користење на средства од договорот со трговското друштво 
за 2019 година 

 

Фирма БДО ДОО, Скопје,     

Адреса ул. 11 Октовмри бр. 86/1-1, 1000 Скопје   

ЕМБ 5264731   

ЕДБ МК4030999357220   

 
 

  Опис Износ 

 Приходи  
1 Донација 250.000 

  Вкупно 250.000 

 Трошоци  
1 Трошоци за тренер 56.667 

2 банкарски трошоци (провизии) 5.768 

3 Изнајмување на сала 83.800 

4 Опрема - топчиња, рекети, гуми и др. 15.674 

5 маици, тренерки и дресови за играчи 75.550 

6 Трошоци за превоз - Ива Димитриевска 4.488 

7 Други трошоци (турнири и котизации) 8.338 

  Вкупно 250.285 

   

  Разлика (пренесено од минати периоди) -285 

 
 

Скопје, 26.02.2020   
 

Драган Димитров, Претседател 
 

 
 


